
Uchwała Nr 150/706/18 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 12 września 2018r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej inwestycji pn.                                          

„Budowa międzysystemowego gazociągu stanowiącego połączenie systemów 

przesyłowych Rzeczypospolitej Polskiej i Republiki Litewskiej wraz z infrastrukturą 

niezbędną do jego obsługi tj. gazociąg DN 700 na odcinku łączącym Węzeł i Tłocznię 

Gazu Hołowczyce z projektowanym gazociągiem DN 700 relacji Rembelszczyzna-

granica RP-LT (Polska-Litwa)” 

 Na podstawie art. 6 pkt 3 poz. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r., (Dz.U.2017.2302 

wraz z późn. zm.) o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu 

ziemnego w Świnoujściu Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

  „Opiniuję pozytywnie wniosek Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM 

S.A. dotyczący inwestycji pn. „Budowa międzysystemowego gazociągu stanowiącego 

połączenie systemów przesyłowych Rzeczypospolitej Polskiej i Republiki Litewskiej wraz                       

z infrastrukturą niezbędną do jego obsługi tj. gazociąg DN 700 na odcinku łączącym Węzeł                   

i Tłocznię Gazu Hołowczyce z projektowanym gazociągiem DN 700 relacji                          

Rembelszczyzna-granica RP-LT (Polska-Litwa)” w zakresie realizacji przedsięwzięcia                                

na terenie powiatu siemiatyckiego. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 140/668/18 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego                                                             

z dnia 22 czerwca 2018 r., w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej inwestycji                                                     

pn. „Budowa międzysystemowego gazociągu stanowiącego połączenie systemów 

przesyłowych Rzeczypospolitej Polskiej i Republiki Litewskiej wraz z infrastrukturą                             

niezbędną do jego obsługi tj. gazociąg DN 700 na odcinku łączącym Węzeł i Tłocznię Gazu 

Hołowczyce z projektowanym gazociągiem DN 700 relacji Rembelszczyzna-granica                                                                 

RP-LT (Polska-Litwa)”, zmieniona uchwałą Nr 144/681/18 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego                         

z dnia 16 lipca 2018 r. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu :       Przewodniczący Zarządu: 

Marek Bobel                Jan Zalewski 

Wiesław Klepacki 

Jan Markiewicz 

Edward Zaremba 


